15-02-2024 05:29:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o requerimento se justifica pois os buracos na rua vem causando vários acidentes devido os motoristas
trafegarem em alta velocidade.

tapa buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2017

RUA HÉLIO ALVES DOS SANTOS, EM FRENTE AOS NÚMEROS 351,331, LUIZOTE DE
FREITAS, 38.414-296, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10543/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total